GundakuruH de styra , Ortolfus de grizkirchen, Engelschalrus de

hucenbach , WernhnrduH iudex de irels^ Heinricus de hittingen,

Heinricus de busingen et alii mulli. Acta sunt hee anno inearnaliuni.s

domiiii M. r. LXXXiX, iudictione Vll. Nonas Martii ud capitulum

Euerdingen.

Stall« WifberiBg. 487. ei Hb. rop.
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CCLXXXV.

Ulf. ILkliKSL-DUp9U,Bi$chofvonPtutmm,welkiiUEhe^
%u Aigen an der Wdter Brücke mnd wuuM BeeUmmungen 41er die BmUge
der Khrtke^ de» Meue leeenden Prieeter» mnd nur UerheUung der

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Diepoldus dei gracia

Piitauiensis episeopns uniuersis Christi Fidciibus salutem in perpe-

tuum. Sedis ipsius, ciii per habundanciam diuine pietatis presidemus,

reuorencia cohortamiir, ut profortihus eins propensiori soliicitudine

intendamus et intor cetera sollicitudiiiis nostre exercieia saluti anime

nostre prouiribus consulamus. Ea propter innoteseat Christi Fidelibus»

quoiDodo eecUiiam sancti Egydij in capüe poniig apud WeUam
sitam ad honorem dei et laudem dedicauimos et ob reuereoeiam beati

Egydij et remissionem peecaforum nostrorom terciam porcionem

oblacionum ad manus sacerdotis oblatarum, duas uero ad altare ipsius

eedesie positas refectioni pontis eiusdem in Weisa eontiilimiis , et

qaod residaoiD fnerit, sacerdoti ibidem missaram soUempoia eelebranti,

sicat decuit, dimisimus. Ad bec quoqae dimidium maDsuin in Dorf»

kam per PefTÜkordwm äe Ahlaeiten et per manmii fiUorum eius

Walehvm, Eerfwiei et OdonU snper altare beati Egidij delegatonip

et ortnm in eadem nllla situm, nee non et duo mancipia per Frideri"

cum de Sage et filinm eius Beinrieum eldem eeclesie tradita usibus

prefati sacerdotis assignauimas et eapellam eandem terminis plebesane

eeelesie de TaXhidm, enm tarnen in territorio eins esset sita, conter-

minauimus. Ceterum ne id , qiiod tarn raeionabiliter a nobis factum

est, retractari ualeat, presentis scripti paginam sigillo nostro commu-

nirmis et testimonio eorum, qiinrum nomina infra continentur, corro-

boramus. Manegoldus abbas do Ciiremsmvnster, Marqtiardus \)h'hünus

de Wels, Mnngohim de rolfshach, Engelherlu« de Wizchivchen,

Ifeinricits de Pettrnbach, Fr'ulcricns de Hag et Olius eius Helnricus,

Ileiitricns de LoNnforf, Lantfridnst de Ehclxpcrch , Gerlock de

Mehlen, Hvgo de Prchenloch et alii quam piures. Actum feliciter

aiiDo MtC!L°XXX.lX. III Idus Aprilis.

Urkundeobncb roo Krünisinünster, pag. 60, Nro. 47, ex cod. Fridericiano.
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CCLXXXYI.